焱

嵩 明 县 人 民 政 府 办 公 室 公 文 处 理 笺

文件名称 :关 于请求拨付⒛20年基本药物制度中央补助资金的请示 (嵩

卫健请 〔2uo〕 15号 )

来文单位:嵩 明县卫生健康局 办文编号:⒆

4{tH'jiel=2ozoFzA24a 经 办 太 胡娇

枞囫急
∥

、冫′砷

政府办领导批示∶

扭 囝 氨 ,∶:::ˉ
'i冫

豸 犭

窃
移

`

|侉
〓丿k(`·ˉ

`

a
\

ˇ
丶
1
丿

彳
叼 甚欠扌U承

拗
吁 》h‘ 7

来文摘要 :

根据 《昆明市财政局、昆明市卫生健康委员会关于下达 2∞0年基本

药物制度中央补助资金的通知》(昆财社 〔⒛⒛〕33号 )文件,上级下达

我县⒛⒛ 年基本药物制度中央补助资金冗9。弘5万元,主要用于基层医疗

卫生机构实施基本药物制度的补助资金。请求县人民政府同意拨付此项目

经费,我局将严格按资金用途用好管好。

财政局意见 :

上级预算指标文件已到位,建议可以拨付⒛⒛ 年基本药物制度中央

补助资金“9。泓5万元。

拟办意见∶

l。拟同意拨付⒛⒛ 年基本药物制度中央补助资金“9。“5万元;

2.请县卫生健康局专款专用,严格资金管理 ;

3.送请杨俊峰副主任审示。

办 秘   2θ 2θ 。 2.24

县政府领导批示∶

铋
卜 、 ,菇

:

J
ο

 麟

丿
J

卫嵩

嵩明县胄项羚金拨款审批表
〔2020〕  15号      1嗝

ˉ

   ¨

嵩财社专项拨款第12号

申请单位 嵩明县卫生健康局

用款单位 嵩明县卫生健康局

资金来源
《昆明市财政局 昆明市卫生健康委员会关于下
达2020年基本药物制度中央补助资金的通知》
(昆财社 〔2020〕 33号 )

金额 269.845万元

资金用途 2020年基本药物制度中央补助资金

工程进度

财

政

意

见

上~级预算指标文件已到位,建议可以拨付202Q年基本药物制度中央补助资金
269.845万元。

当否,请苏志云副县长、孔令梅副县长批示。

县

政

府

审

扌比

氵vJ

嵩卫健请 匚⒛⒛〕15号 签发人:陈 琪

关于请求拔付⒛zO年基本药物制度中央补助资金的

请示

县人民政府 :

根据《昆明市财政局、昆明市卫生健康委员会关于下达⒛zO

年基本药物制度中央补助资金的通知》 (昆 财社 E20⒛ 〕33号 )

文件,上级下达我县 20⒛ 年基本药物制度中央补助资金 269.845

万元,主要用于基层医疗卫生机构实施基本药物制度的补助资

金。请求县人民政府同意拨付此项目经费,我局将严格按资金用

途用好管好。

附件:昆 明市财政局昆明市卫生健康委员会关于下达 ⒛20

年 20⒛ 年基本药物制度中央补助资金的通知

当否,请批示。

联系人:高兴文    电

}(∶
∶∶∶∶∶∶∶∶{∶!∶::;J:

嵩明县卫健局办公室 2020年 2月 ⒛ 日

蝴藤蓝盥

觯

髓

鹘

簏

鹬

昆财社 ∈2020〕 33号

昆明市财政局 昆明蓊卫生健康委员会关于下
迭 2θ20年基本药物制度中央补助资金的通知

备县 (市 )区、阳宗海管委会财政 (分 )局 ,卫生健康局 (社会

事业局》

为巩固实施国家基本药物制度,保障基层医疗卫生机构运行

发展,根据《云南省财政厅 云南省卫生健康委关于提前下达⒛20

年基本药物制度中央补助资佥的通知》 (云财社 〔2019)292号 )

文件要求,现将⒛⒛年基本药物制度中央补助资金下达你们,具

体分配明细详见附件,补助资金列入 “1100249医疗卫生共同财

政事权转移性支付收入
”
科目,支出时列入 “2100399其他基层

-1一

一

冖

丶

.

y

.

冖

.

医疗卫生机构支出”、“513转移性支出”
科目。有关事项通知如

下:

一、本次下达村卫生室和乡村医生补助部分,按照各县区乡

村医生每人每月 4OO元 的补助标准的 9O0/o下 达,请及时拨付村卫

生室,后期将据实结算。基层医疗卫生机构实施基本药物制度的
补助根据各县 (市 )区实际服夯人口数、服务面积进行补助,该
部分补助资金统筹用于实施基层医疗卫生机构人员学历提升、基
层医疗卫生机构设各标准化建设工程,待本年度项目实施完成后,

如有结余资金再按原用途径下达使用。

二、请各县区做好严格按照各级政府出台的全面实施预算绩
效管理的实施意见和要求,完善绩效管理,做好绩效运行监控和
评价,确保财政资金安全有效。

附件:1。 昆明市 20⒛ 年基本药物制度中央补助资金分配表
2‘ 昆明市 2020年基本药物制度专项转移支付中央资

金缋效目标表

抑 日1 Ⅱ

昆明市财政局

-2-

⒛⒛ 年⑿ 月 17日 印发

|亻扌rz卜 1

昆明市⒛⒛年基本药物制度中央补助资金分配表

序

号

县

市

区

服务

人口数
(万人)

Ⅱ朕务
而积
(,J平

方
公里)

乡村

丨Ξt~L
(人 )

中央补助资金

村r卩生室补助
瑟层医疗J卩生机构

实施基本药物制度的补助 曩
黠

瓒
I擗

月人均

补助

标推
(元 )

按乡利

医生人

数补助
〈万

元)

鼷
按服务
人口
(75%)

(万元 )

务戋|l氓 罚艮

务面积
(25%〉

(万元)

小计
(万元) 鞲

含 计 2, 17 281s 13s1.2 攵2艾 6、 08 308G,76 1028,92 411s。 68 37Q废 。1【 褫
t 五华区 87.82 o.0碴 15 36 18,8z 395 74 20,86 416 60 37刂 ,94 ∶蹁
9 盘龙区 84.20 o,03 52.32 亻I7V9 379 彳2 14 22 393,64 3s·i 2s

3 官波区 91 39

`6.80
I弓 .∵ 12 饣11,82 33,I9 445,01 刂00,51

4 西lh区 79 27 46,08 4丨 ,亻 7 357.21 42,6? 399.88 ,3s9|80

婴里贡区 32.亻 9 0 07 24.00 21,Ⅱ60 】46.41 31,29 177,70 △59I93

6 安宁市 38:10 0,13 60,96 s刂  $l9 171,69 61‘ 6亻 233 33 210 00

7 谮宁区 30,92 245 117.60 l05∶ 8刂 139,33 61,6彳 200ˇ 97 180∶ 87 i翎
8 甯民县 15,81 0.10 75,8亻 60i?。 71 2亻 ‘7.42 118,66 lO6,79

9 宜良县 38,55 0,19 96.48 s6,s∶ ; 1T3 71 90 0g 2θ 3.80 237.42

∷
∷Ⅱ∷

·
∷∷ ∷∷∷

∷0哝
^弓

Ⅱ

石林县 26,39 90,72 81.65 】I8,92 80 61 199 179,58

11 嵩明县 34,11 84.·i8 76.∶03 153,71 61.64 215.3s l旬 3,82 鞫
东川区 28.40 o.19 162,2/l 14⒐ 02 lz7.98 90.09 218,07 l9⒖∶26 溺
渌劝县 41,亻 5 o.42 223.68 20△ 31∶ 186,78 L99,置 5 385,93 3△ 7∫ 3刂 龊

14 寻匈县 4?,s4 o,36 246.2亻 :2t,62 214,23 170,70 384,93 346,41

15
阳宗海

管委会
8.56 o 05 38 40 31∷56 38 5T 23,71 62,28 56,Os